

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 03.06.2016
Karar Sayısı : 2016/59
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Kırkağaç İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; I. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Kırkağaç Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **03.06.2016 Cuma** günü Saat:14.30' da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgeleri.

TEKLİF: A) Kırkağaç Belediye Başkanlığının 21.03.2016 tarih ve 304-99 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri ile yetki belgeleri talepleri, UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 11.02.2016 tarih ve 2016/10 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporlarda belirtilen maddeler;

1-) Kırkağaç sanayi sitesi yönetimince park yasağı talepleri; a) 48 Sokak ile 37 Sokağın kesiştiği yerden 37 Sokak istikametine Çiftahanlar Camii önü, sağ ve soluna 2 adet park yasağı levhası konulması,

b) 88 Sokak ile 105 Sokağın kesiştiği noktadan 105 Sokak üzeri 122 sokak istikametine sağ tarafa uygun görülen yerlere park yasağı levhası konulması,

c) 105 Sokak ile 122 sokağın kesiştiği yerden 122 Sokak üzeri 79 Sokak istikameti sol taraf ve 79 Sokak ile 122 Sokağın kesiştiği yerden 105 sokak istikametine 122 Sokak sol tarafına uygun görülen yerlere (refüj diplerine) park yasağı levhaları konulması,

d) 34 Sokağın, 34 A Sokak ile kesiştiği yerden 53 Sokak istikameti sağ taraf (cami önü) park yasağı levhası konulması, 34 Sokak üzerinde öncesinden ilçe trafik komisyonu kararı ile park yasağı uygulaması getirildiği ancak levhaların eksildiğinden park yasağı levhalarının tamamlanması talepleri.(UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcuttur)

2-) İlçe Emniyet Müdürlüğüne 112 acil sağlık hizmet istasyonu girişine uyarı levhalarının konulması talebi. ((UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; gerekli uyarı levhalarının konulması şeklinde görüşü mevcuttur)

3-) 56 Sokak üzeri park yasağının kaldırılarak sadece önem arz eden bina ve tesislerin önüne park yasağı levhası konulması talebi. ((UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; 56 Sokak Alay istikameti Belediye merdiven hizasına kadar park yasağı levhası konulması, 56 Sokak üzeri üçgen refüj üzerinde bulunan reklam billboardın görüşü azaltıldığından kaldırılması, Kırkağaç Anadolu Lisesi köşesi (56-71 sokak) kesiştiği yerden 79 Sokak ışıklı kavşağa kadar uygun görülen yerlere park yasağı levhası konulması, 56 Sokak üzeri 85 Sokak ile kesiştiği yerde bulunan üçgen adanın 56 Sokak tarafı 1 adet park yasağı levhası konulması, 56 Sokak Alay istikametinden Bakır Mahallesi istikametine otopark çıkış yolundan Emniyet Müdürlüğüne kadar 3 adet park yasağı levhaları konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)

4-) Şaireşref Mah. 79 Sokak üzerine ile 60 ve 62 sokakların kesiştiği yerlerde Edipbayat İlköğretim ve Atatürk Ortaöğretim okulların girişleri bulunduğundan, uygun görülen yerlere hız kesici (kasis) konulması talebi. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcuttur)

5-) 70 Sokağın tren garı istikameti sağ tarafında bulunan park yasağı kararının iptal edilerek aynı yolun sol tarafının park yasağı haline getirilmesi, Cumhuriyet meydanından tren garına kadar yolun sol tarafına uygun görülen yerlere park yasağı levhalarının konulması. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcuttur)

6-) 56 Sokak ile 55 Sokağın kesiştiği yerden 34 Sokak istikametine sağ tarafın 34 ncü sokağa kadar uygun görülen yerlere park yasağı levhası konulması. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcuttur)

7-) 70 Sokak üzerinde 70 ve 97 Sokakların kesiştiği yerde 1 adet ve Keskinöğlü Anaokulu sağ ve solunda bulunan 97 ve 99 Sokakların okul hizasında uygun görülen yerlere 3 adet hız kesici (kasis) konulması. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcuttur)

8-) İlçenin Soka ve Bakır tarafından 56 Sokak girişleri, 53 ve 70 Sokak girişlerine, ağır tonajlı araçlar için kamyon giremez levhalarının konulması. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcuttur)

9-) Alacalar Mahallesi-Akhisar otoparkı güzergahında 45 PA 2076 plakalı aracı ile ticari yolcu taşımacılığı yaptığı, güzergah izin belgesine Gelenbe Mahallesinin ara durak olarak işlenmesi talebi. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; Gelenbe Mahallesinde faaliyette olan bir kooperatifin bulunduğundan talebin UYGUN OLMADIĞI şeklinde görüşü mevcuttur)

B) Kırkağaç Belediye Başkanlığının 29.04.2016 tarih ve 304-E.147/1351 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri ile yetki belgeleri talepleri, UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 25.04.2016 tarih ve 2016/11 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporlarda belirtilen maddeler;

1-) Kırkağaç ilçesine 15 adet (J) plaka tahsis edilmesi talebi. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcuttur)

2-) 53 Sokak üzerinde faaliyet gösteren işyerlerinin araçları ve malzemeleri ile yol kaldırımları işgal ettikleri, diğer araç sürücülerin de ikinci sıraya park etmeleri nedeni ile cezai işleme maruz kaldıkları, bu nedenle yolun yapım ve bakımından sorumlu Büyükşehir Belediyesince gerekli müdahalenin yapılması talebi. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcuttur)

3-) İlçe Emniyet Müdürlüğüne bulunduğu 56 Sokak üzerine sağlı-sollu, 55 Sokaktan 65 Sokağa kadar güvenlik nedeni ile araç park etmeyecek şekilde yola trafik honisi (duba) monte edilmesi ve gidis-gelişin tek yönlü yapılması talebi. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcuttur)

4-) 56 Sokak üzerinde bulunan Kırkağaç METEM Lisesi ve 85 Sokak üzerinde bulunan Hacı İsmail Dereköy Anadolu Lisesi önünde bulunan hız kesicilerin (kasis) kaldırım kenarına kadar uzatılması talebi. (UKOME Kırkağaç İlçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcuttur)

(Handwritten signatures and initials of various officials, including the Mayor and members of the UKOME Commission, are present at the bottom of the document.)